1

CÔNG TY CỔ PHẦN FPT

FPT CORPORATION

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No.: 249/FPT-FAF                   Hà Nội, ngày 19 tháng 08 năm 2021

                  Hanoi, August 19th, 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN

TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN

NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

DISCLOSURE OF INFORMATION

ON THE STATE SECURITIES

COMMISION’S PORTAL AND

HOCHIMINH STOCK EXCHANGE’S

PORTAL

       Kính gửi/ To: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ The State Securities

Commission

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM/ Hochiminh Stock

Exchange

- Tên tổ chức / Organization name: Công ty Cổ phần FPT/ FPT Corporation

- Mã chứng khoán/ Security Symbol: FPT/ FPT

- Địa chỉ trụ sở chính/ Address: Số 10, phố Phạm Văn Bạch, Phường Dịch Vọng, Quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam/ 10 Pham Van Bach Street, Dich Vong Ward,

Cau Giay District, Hanoi, Vietnam

- Điện thoại/ Telephone: 024. 7300 7300

- Fax: 024. 3768 7410

- Người thực hiện công bố thông tin/ Submitted by: Ông Dương Hoàng Phú/ Mr. Duong

Hoang Phu

Chức vụ/ Position: Quản lý Quan hệ nhà đầu tư/ Investor Relations Manager

Loại thông tin công bố:  định kỳ    bất thường    24h         theo yêu cầu

Information disclosure type:   Periodic     Irregular       24 hours      On demand

Nội dung thông tin công bố (*)/ Content of Information disclosure (*): Báo cáo tài

chính riêng giữa niên độ đã được soát xét và Báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ đã

soát xét cho kỳ kế toán kết thúc ngày 30 tháng 06 năm 2021/Reviewed Separate Interim

Financial Statements and Reviewed Consolidated Interim Financial Statements for the

six-month period ended 30th June 2021.

2

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

19/08/2021 tại đường dẫn: http://fpt.com.vn/vi/nhadautu/cong-bo-thong-tin

This information was disclosed on Company website

(https://fpt.com.vn/en/ir/information-disclosure) on August 19th, 2021.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ I declare that all information

provided in this paper is true and accurate; I shall be legally responsible for any

misrepresentation.

Nơi nhận/Recipient:

- Như trên/As above:

- Lưu/Archived by: VT, FAF/Admin, FAF

Tài liệu đính kèm/Attachment:  Báo cáo

tài chính riêng giữa niên độ đã được

soát và Báo cáo tài chính hợp nhất giữa

niên độ đã soát xét cho kỳ kế toán kết

thúc ngày 30 tháng 06 năm 2021/
Reviewed Separate Interim Financial

Statements and Reviewed Consolidated

Interim Financial Statements for the six-

month period ended 30th June 2021.

Đại diện tổ chức

Organization representative
Người CBTT/Party to disclose information

(đã ký số)

(đóng dấu)

Dương Hoàng Phú

http://fpt.com.vn/vi/nhadautu/cong-bo-thong-tin
https://fpt.com.vn/en/ir/information-disclosure

		2021-08-18T20:14:47+0700

		2021-08-18T20:44:28+0700

		2021-08-19T08:18:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN FPT